Fecha:

Vpe:

Vpe pag:
Vpe portada:

21/02/2026
$1.470.096
$9.570.938
$9.570.938

Audiencia:
Tirada:
Difusion:

Ocupacioén:

271.020
76.017
76.017
15,36%

Seccioén: novedades sustentables
Frecuencia: 0

Pag: 8

arauco.

Arauco
conmemoro el
Dia del Brigadista
Forestal

Con motivo del Dia del Brigadista Forestal,
ARAUCO realiz6 un desayuno en sus 40 cam-
pamentos y 15 pensiones como una forma de
agradecer el trabajo que realizan a diario. La
actividad reunié a mas de 1.500 brigadistas,
desde la Regién de O’'Higgins hasta la Regién
de Los Lagos, destacando su compromiso y
rol fundamental en la prevencién y combate
de incendios.



